ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.(49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 11.08.2023 г.					№ 83/325

Об изменении данных о  кандидате  на должность  главы муниципального  образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Шавриной Елены Владимировны

В связи с решением Совета депутатов муниципального  образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 28.07.2023 года №24а/15 «О досрочном прекращении полномочий  главы муниципального  образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» и поступившим в территориальную избирательную комиссию Спасского района Рязанской области заявлением от кандидата на должность  главы муниципального  образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Шавриной Елены Владимировны от 11.08.2023 года о том, что она в настоящее время является пенсионером, на основании пункта 4 статьи 42 Устава муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области, территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Изменить род занятий кандидата на должность главы муниципального  образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Шавриной Елены Владимировны с должности главы муниципального  образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области на род занятий пенсионер.
2. [bookmark: _GoBack]Исключить из данных кандидата на должность  главы муниципального  образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Шавриной Е.В. статус депутата Думы муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области.
3. Внести соответствующие изменения  в информационные документы избирательной кампании по выборам главы муниципального  образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области и в избирательный бюллетень по выборам главы муниципального  образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								В.И. Епишкин

Секретарь									Н.А. Куприянова